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Think ahead.

H1 — System med
handkleedeark pa rulle

Tork Matic® Soft Handklsedeark Premium pé rulle

Tork Matic® Soft Handkleedeark Premium pa rulle er blede
handkleedeark praeget med dekorative bla blade og er velegnet

til toiletter, hvor image er vigtigt. Med QuickDry™ toerrer haenderne
hurtigt og grundigt. Rullerne er velegnede til Tork Matic® Dispenser,
som er designet til toiletter med mange brugere og sikrer nem
vedligeholdelse. Et-ark-ad-gangen dispenserfunktion sparer tid og
kontrollerer forbruget.
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H1 — System
med
handkleedeark
pa rulle

Hvid
Lag
Rulleleengde
Rullebredde
Rullediameter

Hylse indvendig
diameter

Fordele:

- Attraktivt Tork bladmotiv: Designet til at give
et godt indtryk

- Et stort, blgdt handkleedeark, der giver en
oplevelse af hgj kvalitet

- QuickDry™ — vores steerke, mest
absorberende papir til effektiv afterring med
mindre spild



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7310791256115
1

210 mm

190 mm

190 mm

7,6 dm3

8619

8779

Banderole

Transportenhed
7310791256108
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
52kg

5,8 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540109221
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
1446 kg
163,5 kg

Veelg en dispenser

460001 551008

Alternative produkter
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290068

290067
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For Wiping

www.tork.dk




